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Suç işleyenlerin ten renklerinin vücutlarına verilen bir virüsle değişime ugratildigi ve utanç simgesi olarak yaşamak zorunda bırakıldıkları distopik bir gelecek anlatılmaya çalışılan bir kitap.

Romanın kahramanı Hannah Payne, evlilik dışı bir ilişki yaşayıp kürtaj yaptırdığı için on altı yil boyunca bir “kırmızı”olarak yaşamaya mahkûm edilir.Ailesi tarafından reddedilen Hannah’in baskıcı düzen karşıtı bir sığınma evinde yaşadığı olaylar kitabın esas konusu.

Yaşadığı bu süreç çocukluğundan beri kendisine dayatılan fikirleri ve toplumsal baskıyı sorgulamasında en büyük hatta tek etken diyebiliriz.

Suçluların toplumun içinde deşifre edilmesiyle oluşan keskin bir sosyal dışlanma,rehabilitasyon sürecinin de tanri var mıdır?kimdir? Sorularına cevap bulma yollarında da ilerlemesine neden olmaktadir.

Kadınlık,cinsellik,aşk ve inanç üzerine derin sorgulama yapılan bu kitap bence en cok inanç üzerinde yeterince fikre ve analize sahip.

Kitabin konusu baskı olsa bile sınırlı bir şekilde anlatılıyor ve nazi Almanyası yanında İspanya da ki Franco’nun görece yumuşak faşizmi gibi Amerika da da görece yumuşak faşizmi belirgin ama kitapta dengesi iyi tutulmamış.Bu da kitabı çelişkilere sürüklemiş.



“Uyandığında, yakın bir gelecekte, din devleti haline gelmiş bir ABD’de geçiyor. Suç işleyenlerin ten renklerinin, vücutlarına verilen bir virüsle değişime uğratıldığı ve bu kişilerin toplum içinde birer utanç simgesi olarak yaşamak zorunda bırakıldıkları bir gelecek bu.

Romanın kahramanı Hannah Payne, evlilik dışı ilişki yaşayıp kürtaj yaptırdığı için on altı yıl boyunca bir “Kırmızı” olarak yaşamaya mahkûm edilir. Ailesi tarafından reddedilen Hannah’yı, dini eğitim merkezlerinden düzen karşıtı eylemcigrupların sığınaklarına uzanan macera dolu biryolculuk beklemektedir. Çıktığı bu yolculukta Hannah çocukluğundan beri kendisine dayatılmış bütün fikirlerle hesaplaşacaktır.

Kitap’dan Alıntı

Uyandığında, kırmızıydı. Kızarmış ya da güneşten yanmış değildi, dur işaretinin o iddialı kesif kırmızı rengini almıştı.

İlk önce ellerini gördü. Gözlerinin önünde tutup, gözlerini kısarak ellerine baktı. Birkaç saniye elleri, kirpiklerinin

gölgesinde ve tavandan gelen yoğun beyaz ışıkta siyah gibi göründü. Sonra gözleri alışınca, yavaş yavaş geçti göz

aldanması. Avuçlarını, ellerinin tersini inceledi. Elleri başının yukarısında, denizyıldızı kadar yabancı gelen yaratıklar gibi yüzüyordu.

Neyle karşılaşacağını biliyordu sokakta ve vidlerde daha önce defalarca görmüştü elbette ama kendi etinin değişmiş görüntüsüne hazırlıklı değildi yine de. Yirmi altı yıllık yaşamı boyunca elleri bal rengine çalan bir pembelikte olmuştu, yazları koyulaşıp altın bronz bir renk alırdı. Şimdi ise taze kan rengindeydi.
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